
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении графика  

проведения государственной  

итоговой аттестации группы С11-1 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования, 

утверждённым  приказом Министерства образовании и науки  РФ от  16.08.2013 № 

968, в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников «Социальная 

работа» с 14.06. 2014 - 01.07.2014 года. 

2. Провести педагогический совет по допуску обучающихся группы С11-1 

29.05.2014 года. 

3. Заместителю директора по УПР Пшеницыной Т.А. провести организационное 

совещание по проведению государственной итоговой аттестации выпускников 

21.05.2014 года. 

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации группы 

С11-1 Социальная работа (Приложение 1). 

5. Руководителям дипломных работ Банчура О.М., Илларионовой Н.Б., 

Давыдовой Е.Н. собрать и сдать готовые дипломные работы обучающихся для 

подписи заместителю директора по УПР Пшеницыной Т.А. до 10.06.2013 

года. 

6. Куратору Банчура О.М. согласовать и утвердить сводную ведомость 

успеваемости обучающихся до 23.05.2014года. 
 

                     

             Директор                                Н.Н. Лунина 

 

 

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 

13.05.2014                  № 135/од 

пгт. Междуреченский 
 


